СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АСЕКЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

третий  созыв

РЕШЕНИЕ
          09.08 .2019                                                                                         №134
Об утверждении проекта правил землепользования и застройки муниципального образования Асекеевский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области

На основании положений Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Асекеевский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области, с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки муниципального образования, совет депутатов Асекеевского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Утвердить проект правил землепользования и застройки муниципального образования Асекеевский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области.
2. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации, в соответствии с Уставом муниципального образования Асекеевский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области и разместить на официальном сайте муниципального образования Асекеевский сельсовет: http://асекеево.рф.
3. Опубликовать проект правил землепользования и застройки в прилагаемой редакции, в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации, в соответствии с Уставом муниципального образования Асекеевский сельсовет и разместить на официальном сайте муниципального образования Асекеевский сельсовет: http://асекеево.рф.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на ведущего специалиста Назмееву И.К. администрации муниципального образования Асекеевский сельсовет.
	Председатель совета депутатов Асекеевского сельсовета Асекеевского района Оренбургской области

	_____________

(подпись)
	И.Т.Гадыев